de 2002, de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, 
el Juzgado Octavo Laboral del Circuito de Barranquilla, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Ordénese la entrega del Depósito judicial 
No.416010005181172 de fecha 26 de Enero de 2024 por valor de 

VEINTITRES MILLONES CIENTO VEINTISEIS MIL CIENTO SESENTA Y 
SEIS PESOS M.L. ($23.126.166,oo) a favor de su beneficiario AURA 
CECILIA VERGARA BUELVAS identificada con la C.C. No.33.339.301 

expedida en San Juan Nepomuceno (Bolívar), dineros que se pagarán con 
abono a cuenta de ahorros No. 416010405841  del Banco Agrario, 
conforme a la Certificación allegada por la interesada.-